Budget City Management e.V.

Adventsmarkt Donaueschingen

EINNAHMEN

Standmieten 15x 160 EUR
Standmieten 15x 240 EUR
Standmieten 5x 80 EUR
Sponsoren (nicht gesichert!)

Einnahmen Gluhweinverkauf

TOTAL brutto

AUSGABEN
Werbung/Bannerdruck *
Toilettenwagen+Anschluss+Reinigen
Sandienst: 300.- p.Tag
Versicherung Veranstalter
Mullcontainer Remondis
Musiker/Kunstler
Strominstallationen /Anschluss
Stromkosten ca.

Deko (Licht/B&aume)/Reserve
GEMA

Bauhof: Absperrungen
Auf/Abbau Hutten Bauhof
Verkehrsrechtl. Anordnung
GewO Festsetzung

Nachtpatrouille

(techn. Rundgang Elektro Mtller kostenfrei)

Ausgaben gesamt

Ergebnis

Hinweis: Das Budget beinhaltet keine Personalkosten.

21.04.2022/C. Neu

BUDGET 2022

2.400,00 €
3.600,00 €
400,00 €
3.500,00 €
1.500,00 €
11.400,00 €

BUDGET
6.500,00 €
1.000,00 €

900,00 €
150,00 €
500,00 €
2.000,00 €
3.500,00 €
650,00 €
2.500,00 €
1.500,00 €
400,00 €
6.200,00 €
200,00 €
400,00 €
1.000,00 €

27.400,00 €
-16.000,00 €

BUDGET 2023

2.400,00 €
3.600,00 €
400,00 €
3.500,00 €
1.500,00 €
11.400,00 €

BUDGET
4.500,00 €
1.000,00 €

900,00 €
150,00 €
500,00 €
2.000,00 €
3.500,00 €
650,00 €
2.500,00 €
1.500,00 €
400,00 €
6.200,00 €
200,00 €
400,00 €
1.000,00 €

25.400,00 €
-14.000,00 €



